
Shtojca 12 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË  MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

                                                                                                                Librazhd me , 15.02.2023. 

 

Drejtuar: OE “MEND OIL” shpk , perkatesisht me nr.Nipti: L33417202H me adrese : “ Tirane 

, Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati Santare, zona 

kadastrale 8150, Nr. pasurie 7/713/1+20”. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “ Procedure e Hapur – Mallra ”.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant” 

Fondi limit : 13 685 010(trembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e 

dhjete)  Leke  pa TVSH. 

Kohezgjatja : 12 muaj nga lidhja e marreveshjes kuader.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 REF : 57029-01-26-2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1 OE“ MEND OIL” shpk , perkatesisht me nr.Nipti: L33417202H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 13 685 010(trembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e 

dhjete)  Leke  pa TVSH. 

 

Nuk ka te skualifikuar.  

 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

OE“ MEND OIL” shpk , perkatesisht me nr.Nipti: L33417202H me adrese : “ Tirane , Njesia 

Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati Santare, zona kadastrale 

8150, Nr. pasurie 7/713/1+20”, me  vlere t e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e 

pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 13 685 010(trembedhjete milion e 

gjashteqind e tetedhjete e pese mije e dhjete)  Leke  pa TVSH.  

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


